



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Peter S. Nielsen ApS
Mellemgade 12
6780 Skærbæk
CVR nr. 19 08 46 71

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018
(23. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 15/3 2019

Dirigent: Janni Nielsen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-14
Resultatopgørelse	15
Balance	16-17
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter S. Nielsen ApS

Mellemgade 12

6780 Skærbæk

CVR-nr.: 19 08 46 71

Stiftet: 31. januar 1996

Hjemsted: Skærbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Erik Nielsen

Per Clausen Nielsen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murermestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et overskud før skat på kr. 11.027, mod et overskud før skat sidste år på kr. 696.249.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2018

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	8.198.001	8.839.088
1. Personaleomkostninger	-7.598.156	-7.617.452
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-434.807</u>	<u>-355.194</u>
Resultat før finansielle poster	165.038	866.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.675	16.167
Andre finansielle indtægter	1.936	2.819
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-174.622</u>	<u>-189.179</u>
Ordinært resultat før skat	11.027	696.249
4. Skat af årets resultat	<u>-2.695</u>	<u>-153.365</u>
Årets resultat	<u><u>8.332</u></u>	<u><u>542.884</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overført resultat	<u>8.332</u>	<u>-7.116</u>
Disponeret i alt	<u><u>8.332</u></u>	<u><u>542.884</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
5. Produktionsanlæg og maskiner	1.383.438	1.601.235
Materielle anlægsaktiver i alt	1.383.438	1.601.235
 Anlægsaktiver i alt	 1.383.438	 1.601.235
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdning i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.896.920	6.515.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.939	119.008
Andre tilgodehavender	43.930	47.698
Periodeafgrænsningsposter	15.000	194.997
Tilgodehavender i alt	3.375.789	6.876.853
Værdipapirer og kapitalandele i alt	92.603	93.805
Likvide beholdninger i alt	339.540	1.083.101
 Omsætningsaktiver i alt	 3.827.932	 8.073.759
 Aktiver i alt	 5.211.370	 9.674.994

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud	841.497	833.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>550.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.041.497</u>	<u>1.583.164</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>81.858</u>	<u>92.297</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
6. Leasingforpligtelser	<u>385.346</u>	<u>442.131</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.346</u>	<u>442.131</u>
 6. Kortfristet del af langfristet gæld		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	627.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.818.696	5.482.389
Gæld til tilknyttede virksomheder	723.848	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	975.062	1.199.343
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.702.669</u>	<u>7.557.402</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.088.015</u>	 <u>7.999.533</u>
 Passiver i alt	 <u>5.211.370</u>	 <u>9.674.994</u>
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	200.000	550.000	833.165	1.583.165
Udbetalt udbytte	0	-550.000	0	-550.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.332</u>	<u>8.332</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>841.497</u>	<u>1.041.497</u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	6.464.184	6.474.613
Pensioner	762.428	719.276
Andre omkostninger til social sikring	181.345	144.340
Andre interne personaleomkostninger	190.199	279.223
	<u>7.598.156</u>	<u>7.617.452</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>17</u>	<u>18</u>

Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner	434.807	393.051
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	-49.917
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	12.060
	<u>434.807</u>	<u>355.194</u>

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	11.250	6.420
Renteomkostninger i øvrigt	163.372	182.759
	<u>174.622</u>	<u>189.179</u>

	Kr.	Sidste år
Note 4. Skat af årets resultat		
Koncernintern afregning af skatteværdi	0	0
Beregnet skat af årets resultat	<u>13.134</u>	<u>134.750</u>
	<u>13.134</u>	<u>134.750</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>81.858</u>	<u>92.297</u>
Udskudt skat i alt	81.858	92.297
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-92.297</u>	<u>-73.682</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-10.439</u>	<u>18.615</u>
Skat af årets resultat	<u><u>2.695</u></u>	<u><u>153.365</u></u>

Note 5. Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt

	<u>846.582</u>	<u>876.935</u>
--	----------------	----------------

Note 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo år	Gæld ultimo år	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>665.451</u>	<u>570.409</u>	<u>185.063</u>	<u>0</u>

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 3.404.637.

Beløbet omfatter 25 sager.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Brdr. Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen